2023 年 12 月 22 日

株式会社 EV モーターズ・ジャパン

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記のとおりご案内申し上げます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業日

年末年始休業期間：2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 4 日（木）

※ホームページからのお問い合わせにつきましても、2024 年 1 月 5 日（金）以降に回答

をさせていただきます。

以上